DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 13 de agosto de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

RESOLUÇÃO Nº 067, DE 12 DE AGOSTO DE 2024

Altera dispositivo da Resolução SEMIL nº 88, de 03 de novembro
de 2023, que institui a Comissão de Avaliação referente ao Edital
de Procedimento de Manifestação de Interesse nº 01/2023.

A  SECRETÁRIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o disposto nos autos do processo sob o nº 020.00011384/2023-
16,

RESOLVE:

Artigo 1º - A Resolução SEMIL nº 88, de 03 de novembro de 2023, passa a vigorar com a seguinte
alteração:

"Artigo 2º - ...............

................................................

III - Cristiane dos Santos Oliveira, portadora do RG nº 26.632.295-5." (NR)

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.08.12.1.1.32.1.220.505779
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-08-12T17:18:57-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo